39

...renioribus nostris perlustrorum & emplas radientibus predicti uenena
bi lissimis celebre nomen innocentiumque opus ad mirabilem deorum regem
renuendam tu dicitur quodcumque necesse est. Et p. 39
grandeuritate tam cetero
crederemus ac si ea quae dicentur mei oculis vidi. sed dum p. 39
tempore fuit et Italia lacrimans pars partibus depopulata multa que erant
et character palnus proua nationem transducti. Vir domini pauli nisi cuncta
que a deo per nos habere potuerunt capti uir indigentibus que lanctitur est. Et cum
quemammodo nihil supererat quod potentibus dare potuerat die
quadaquam quaedam uidua aduentus que aegrotus uando rum generosum
filium in captiuitate ductum fuisse perhibuit atque cum prodiere uir pro
impotulauit si forte dominus eius hoc disperaretur ac ciperet. q. hunc con
cedet ad propria nemoria. sed uir domini magno perene proprio patro
tum feminæ quid dare potuerat in quiens nihil apud se aliut nisi resolu
nit. potenter feminæ respondit dicens. mulier quid possum dare non
habeo ut memet ipsum collamerem uiri iuristum esse proprie
ut filium tu imprecipias me incilius in sepiuncum tradere. quod illa ex
petanti uiri audienti insessionem potius credidit quam compassionem.
At ille iteratum eloquentissimus atque ad primis extemporibus quo
questudis eruditus dubitanter eminebat ut us p. 39 sicut ut audita
credere et procepione filii respetuus p. 39 tradere no
non dubitaret. p. 39 ergo sicut utique ad apparet. Procedente
h. regis senecto qui eius filium habebat. uidua postura se obtu
lit ac prius petit ut eidem donum debuisset. quod cum uir barba rufa
pro supbia turridus saudio transitorie prosperitatis infla
tus non roli sapientia etiam audire despicet. Vidua subiunxit